PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 118
            ХXX  сессия                                                                                 II созыва

«   1 »   августа 2011 года                                                                   ст. Запорожская
	О даче согласия на принятие  почтового ящика в муниципальную собственность Запорожского сельского поселения Темрюкского района

  В соответствии с Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма главы муниципального образования Темрюкский  район  И.Н.Василевского от 27  июня 2011 года № В-140/01-6269/11-24 о передаче имущества, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Запорожского сельского поселения Темрюкского района  почтового ящика марки  Garden JM-53/54 ( GREY) , стоимостью 3200 рублей, находящегося на балансе администрации муниципального образования Темрюкский район.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                     А.Г. Толстокорый
      Проект подготовлен и составлен:
      Начальником финансового отдела

      Запорожского сельского поселения

      Темрюкского района                                                                     Ю.Н.Халидовой

     Проект согласован:

     Заместителем главы

     Запорожского сельского

      поселения Темрюкского района                                                    А.Б. Костин